

**Промежуточный Акт выполненных работ № 2
по объекту: Ставчены ARENA**

20.05.2019 г.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол - во	Цена (леев)	Сумма (леев)
Работы					
	Укладка тротуарной плитки	м ²	1740	57,00	99180,00
	Установка бордюров ДОРОЖНЫХ	м.п.	220	40,00	8800,00
	Вертикальная планировка	м ²	1740	12,00	20880,00
	Установка смотрового люка (канализационного)	шт.	2	280	560,00
	Распиловка тротуарной плитки	м.п.	79	12,00	948,00
	Всего:				130368,00
Материалы					
	Плитка тротуарная Кирпич прессов. Серый 60 мм	м ²	1630	116,00	189080,00
	Плитка тротуарная Кирпич прессов. Серый 40 мм	м ²	110	106,00	11660,00
	Бордюр дорожный серый 1000*300*150 мм	шт.	220	100,00	22000,00
	Диск	шт.	1	230,00	230,00
	Цемент	тон	22	1600,00	35200,00
	Песок	м ³	176	280,00	49280,00
	Всего:				307450,00
Транспорт и механизмы					
1	Доставка материалов	рейс	24	800,00	19200,00
	Всего:				19200,00
ИТОГО:					457018,00
в т.ч. НДС					76169,67

Подготовка основания (устройство щебеночного основания с послойным уплотнением) выполняется Заказчиком.

Примечание: 1. Все объемы работ и материалов, указанных в смете являются предварительными.

Окончательная сумма к оплате будет отражена в Акте выполненных работ.

ПОДРЯДЧИК:

S.A. " AVANTAJ - AV "

MD - 2009 мун.Кишинёв, ул. Когэлничану, 47
IBAN.MD27EN00000000222469845
ENEGMD22 BSA "ENERGBANK"
Ф/К 1003600083625 НДС 0500617
Тел: 022 22 33 95 Факс: 022 22 76 36



А. Дехтярчук

ЗАКАЗЧИК:

ICS SUMMA" SRL

Кишинев, ул. Митрополит Варлаам, 77
BSA "Victoriabank" АО, фил. № 11, Кишинев
Код банка VICBMD2x883, р/с 225100011100537
Тел. 022-200-799; Факс. 022-23-53-83
Ф/к 1002600022108, НДС 0204248

Генеральный менеджер

Atila SANCI

Менеджер проекта

Ali Sulhi CICERALI

